ANEXO VIII – DECLARAÇÃO DE INSCRIÇÃO DE PROJETOS
Eu,_____________________, RG____________, CPF____________, residente na Rua ______________________, bairro_____________ cidade____________ UF______ CEP_________, declaro para os devidos fins que não inscrevi o projeto _________________________________, concorrendo a este edital, a outros editais municipais com apoio advindo da Lei Emergencial Aldir Blanc, assim como de editais estaduais, anos de 2020 e 2021.
Piracicaba, ____ de _____________ de ______.
___________________________________________________
Nome e Assinatura do proponente/representante legal
Documento de Identidade - RG